
CS 

Oznámení o výzvě k předkládání návrhů 

ROZPOČTOVÝ OKRUH 04.03.03.02 

Informace a vzdělávací akce pro organizace pracovníků 

VP/2010/002 

 

Pro rok 2010 obsahuje souhrnný rozpočet Evropské unie v rámci okruhu 04 03 03 02 
položku závazků na pokrytí výdajů na „Informace a vzdělávací akce pro organizace 
pracovníků“. 

Způsobilými žadateli jsou organizace sociálních partnerů zastupující pracovníky na 
evropské, vnitrostátní nebo regionální úrovni; tyto organizace musí mít sídlo v jednom z 
členských států Evropské unie. 

Tato výzva k předkládání návrhů se týká částky 3 216 000 EUR, která musí být použita 
výhradně na specifické informační a vzdělávací projekty. Nejméně dvě třetiny z této 
položky závazků jsou určeny na akce navržené evropskými organizacemi. 

Pro podání žádostí v roce 2010 je stanoven jeden termín: 

 20. dubna 2010 pro akce, které budou zahájeny nejdříve 20. června 2010 a 
nejpozději 22. prosince 2010. 

Další informace o způsobilých akcích a žadatelích, výši spolufinancování a dalších 
pravidlech naleznete v úplných pokynech pro žadatele na této internetové stránce:   

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?langId=en&catId=630&callId=241&furtherCalls=yes 

 

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?langId=en&catId=630&callId=241&furtherCalls=yes

	Oznámení o výzvě k předkládání návrhů
	ROZPOČTOVÝ OKRUH 04.03.03.02

